
VILNIAUS R. PAKENĖS ČESLOVO MILOŠO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

SOCIALINIŲ, GAMTOS IR TIKSLIŲJŲ MOKSLŲ MOKYTOJŲ METODINĖS GRUPĖS  

VEIKLOS PLANAS 

2024-2025 m. m. 

 
Tikslai:  

1. Organizuoti metodinės grupės posėdžius, kuriuose numatoma išnagrinėti šias temas. 

Eil. 

Nr. 

Uždaviniai Priemonės pavadinimas Data Vykdytojai Laukiamas 

rezultatas 
1. 1. Aptarti dalykų ir modulių 

ilgalaikius planus ir atiduoti 

administracijai tvirtinimui. 

 

2. Susipažinti su Lietuvos švietimo 

prioritetais 2024-2025 m. m. ir 

mokyklos veiklos prioritetinėmis 

sritimis, tikslais, uždaviniais. 

 

3. Sukurti metodinės grupės veiklos 

planą. 
 

Dalykų ir modulių 

ilgalaikių planų aptarimas 

 

 

Lietuvos švietimo prioritetų 2024-

2025 m. m. ir mokyklos veiklos 

prioritetinių sričių, tikslų, 

uždavinių aptarimas. 

 

Metodinės grupės veiklos 

planavimas. 
 

Iki 

rugsėjo 

16 d. 

R. Satkevič,  

visi grupės nariai 

Bus patvirtinti 

dalykų ilgalaikiai 

planai. 

 

Mokytojos bus 

supažindintos su 

ugdymą 

reglamentuojančių 

dokumentų turiniu. 

Bus parengtas 

metodinės grupės 

2024-2025 m. m. 

darbo planas 

2. 

 

 

 

 

 

Aptarti rugsėjo – gruodžio metodinės 

grupės mokytojų organizuotus 

renginius. 

Rugsėjo – gruodžio organizuotos 

veiklos aptarimas. 

Iki 

sausio  

3 d. 

R. Satkevič,  

visi grupės nariai 

Pasidalins patirtimi, 

ieškos naujų būdų 

kaip į papildomą 

veiklą įtraukti 

pasyvesnius 

mokinius. 
3. 

 
Aptarti sausio – birželio  metodinės 

grupės mokytojų organizuotus 

renginius. 

Sausio – birželio  organizuotos 

veiklos aptarimas 

Iki 

birželio 

20 d. 

R. Satkevič, 

visi grupės nariai 

Pasidalins patirtimi. 

 



4. 

 
Mokytojai susipažins su mokymo 

naujovėmis. 

Kvalifikacijos tobulinimo 

renginių lankymas. 

Visus 

metus 

Visi grupės nariai 

 

Renginiai bei 

pamokos taps 

įdomesnės. 

2. Organizuoti mokyklines (olimpiadas, viktorinas)  bei dalyvauti rajono dalykinėse olimpiadose. 

Eil. 

Nr. 

Uždaviniai Priemonės pavadinimas Data Vykdytojai Laukiamas 

rezultatas 
5. Skatinti mokinius dalyvauti 

mokyklos ir rajono dalykinėse 

olimpiadose. 

Mokinių dalyvavimas dalykinėse 

olimpiadose. 

2024-

2025 

m.m. 

eigoje 

Mokytojai 

dalykininkai 

Dalyvaudami 

dalykinėse 

olimpiadose 

mokiniai įvertins 

savo žinių lygį 
6. Skatinti mokinius dalyvauti 

tarptautinėse olimpiadose  

Geografijos olimpiada „Mano 

gaublys“ 7 – 9 klasės 

 

vasaris 

 

K. Gudzinski 

 

 

Dalyvaudami 

olimpiadoje 

mokiniai praplės 

dalykų žinias  

 

3. Aktyviai dalyvauti ir skatinti mokinius dalyvauti mokyklos projektinėje veikloje, renginiuose, kūrybinių darbų konkursuose, 

kuriuos organizuoja Jaunimo turizmo centras, Vilniaus rajono savivaldybė, Lenkijos konsulatas ir t.t. 

Eil. 

Nr. 

Uždaviniai Priemonės pavadinimas Data Vykdytojai Laukiamas 

rezultatas 

7. Įtraukti kuo daugiau mokinių 

dalyvauti akcijose 

Dalyvavimas akcijoje „Atminties 

kelias 1941-2023“ 

Dalyvavimas minėjime „Panerių 

memoriale” 

Pilietinė akcija „Atmintis gyva, nes 

liudija” 

Akcija „Padėkime gyvūnams ištverti 

žiemą” 

rugsėjis 

 

 

 

 

 

sausis 

R. Deinarovičienė 

J. Novickaja 

A. Baslyk 

Mokiniai vyks į 

Nemėžėlio kaimą 

Žydų genocido aukų 

paminėti, susipažins 

su holokausto 

istorija, atmins 

žuvusiuosius už 

Lietuvos laisvę. 

Padės gyvūnams 

žiemą. 

8. Įtraukti kuo daugiau mokinių 

dalyvauti integracinėje išvykoje 

Edukacinė išvyka į Botanikos sodą. 

Edukacinė išvyka į VU chemijos ir 

geomokslų fakultetą. 

 

lapkritis 

vasaris 

 

A. Baslyk 

L. Sitnikova 

 

Dalyvaudami 

integracinėje 

išvykoje  mokiniai 

pagilins savo žinias 



4. Skatinti pedagogų kvalifikacijos kėlimą, lankant dėstomo dalyko seminarus, kursus ir skatinti atestaciją. 

Eil. 

Nr. 

Uždaviniai Priemonės pavadinimas Data Vykdytojai Laukiamas 

rezultatas 
16. Kelti mokytojų dalykinę ir 

metodinę kvalifikaciją įvairiuose 

seminaruose, supažindinti su jų 

Kvalifikacijos tobulinimo renginių 

lankymas. 

2024-2025 

m. m. eigoje, 

pagal 

siūlomų 

Visi grupės nariai. Mokytojai 

susipažins su 

mokymo  

naujovėmis. 

9. Skatinti mokinius dalyvauti 

organizuojamose renginiuose 

 „LR Valstybės Konstitucijos diena“ 

renginys skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai 

„Tausokime Žemę“ 

 

spalis 

kovas 

R. Deinarovičienė 

J. Novickaja 

L. Sitnikova 

A. Baslyk 

 

Dalyvaudami 

renginiuose  

mokiniai tobulins 

savo žinias iš 

Lietuvos 

Konstitucijos; 

susipažins su 

Lietuvos keliu į 

nepriklausomybę 

10. Įtraukti kuo daugiau mokinių 

dalyvauti konkursuose 

Pasaulinė Daugybos Lentelės diena 

Tarptautinis IT konkursas 

„BEBRAS“ 

Pasaulinė skaičiaus „pi“ diena 

lapkritis 

gruodis 

kovas 

 

R. Satkevič 

K. Gudzinski 

 

Dalyvaudami 

konkursuose 

mokiniai tobulins 

savo žinias ir 

kompetencijas 

11. Įtraukti kuo daugiau mokinių 

dalyvauti projektuose  

Projektas „Kalėdinis atvirukas“ 

Projektas „Laukdami šv. Velykų“ 

 

gruodis 

balandis 

 

K. Gudzinski 

 

Dalyvaudami 

projektuose 

mokiniai tobulins 

žinias 
12. Įtraukti kuo daugiau mokinių 

dalyvauti prevencinėje veikloje  

„Mes prieš AIDS“ gruodis A. Baslyk  Mokiniai įgys 

daugiau žinių apie 

AIDS 

13. Skatinti mokinius dalyvauti 

viktorinose 

Tarptautinė žmogaus teisių diena 

9 – 10 kl. 

gruodis R. Deinarovičienė 

J. Novickaja  

 

Dalyvaudami 

viktorinoje mokiniai 

susipažins su 

žmogaus teisėmis 
15. Įtraukti kuo daugiau mokinių 

dalyvauti gamtos ir tiksliųjų mokslų 

savaitėje 

Gamtos ir tiksliųjų mokslų savaitė balandis R. Satkevič 

L. Sitnikova 

S. Olenkovič 

Dalyvaus 7-10 

klasių mokiniai. 

Įgys daugiau žinių. 



medžiaga visus metodinės grupės 

narius. 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginių 

planą. 

Renginiai bei 

pamokos taps 

naujoviškesnės ir 

įdomesnės 

 

5. Stiprinti bendradarbiavimą su tėvais. 

Eil. 

Nr. 

Uždaviniai Priemonės pavadinimas Data Vykdytojai Laukiamas 

rezultatas 
17. Organizuoti bendrus renginius su 

tėvais. 

Bendri renginiai: dalijimasis 

kalėdaičių, Kaziuko mugė, šeimos 

diena mokykloje. 

gruodis 

kovas 

gegužė 

Visi grupės nariai 
 

Naujų 

bendradarbiavimo 

formų su tėvais 

ieškojimas. 

 


